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.ATARIM EMTİA BÜ 

Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Buğday CFD’sinde son günlerde kararsız bir seyir var. Şubat ayının soğuk geçmesi 

beklentisi fiyatlarda yükselişi desteklerken, bu beklentilerin azalması nedeniyle hafif bir geri çekilme 

mevcut. ABD’de dönem sonu stoklarının güçlü olması hala arz endişelerinin kısıtlı olacağına işaret 

ediyor. Küresel arz sorununun olmaması genel bir yükseliş trendinin önünde engel olarak kalmaya 

devam ediyor. Teknik olarak 535 ve 545 seviyeleri sırasıyla direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 

hareketlerde 529 ve 520 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Şimdilik yükseliş hareketinin devam 

etmesi için 529 seviyesinin üzerinde kapanışlar önemli olabilir. (Vade Sonu 12.02.2026) 

KAHVE CFD - Kahve CFD fiyatları, Brezilya’da beklenen rekor kahve hasadı beklentileriyle geriledi. Aralık 

ortalamalarına göre hem Arabica hem de Robusta vadeli kontratları düşüş yaşadı. Artan yağışlar 

özellikle Minas Gerais gibi Brezilya’nın en büyük Arabica üretim bölgelerinde kuraklık endişelerini 

azalttı ve hasat beklentilerini güçlendiriyor bu da arz görünümünü iyileştirerek fiyatları baskılıyor. 

Brezilya tarım kurumu Conab’ın tahminine göre 2026 üretimi yıllık bazda %17 civarında artarak 66,2 

milyon çuvala çıkabilir, Arabica üretimi ise %23’ün üzerinde büyüyebilir; ayrıca Vietnam gibi diğer 

büyük üreticilerden de güçlü ihracat artışları gelmesi, küresel kahve arzını daha da artırarak fiyatlar 

üzerinde aşağı yönlü baskıyı pekiştiriyor.Teknik açıdan ise kahve CFD’sinde son 1 haftadır yatay seyir 

devam ediyor. Yaşanabilecek yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 297 seviyesi, buranın da aşılmasıyla 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 301 seviyesi 

direnç olarak izlenebilir. Buna karşın aşağı yönlü baskının devam etmesi ihtimalinde ise 287 seviyesi 

destek olarak karşımıza çıkabilir.  (Vade Sonu 12.02.2026) 

KAKAO CFD - Bugün itibarıyla kakao piyasasında arz tarafının güçlü kalmaya devam etmesi fiyatlar 

üzerinde baskı oluşturuyor. ICCO verilerine göre küresel stokların artması ve ICE depolarındaki kakao 

miktarının yükselmesi piyasada ürün bolluğuna işaret ediyor. Nijerya’nın ihracat artışı ve Batı Afrika’da 

üretimi destekleyen hava koşulları da arzı besleyen unsurlar arasında yer alıyor. Talep tarafında ise 

Avrupa ve Asya’daki kakao işleme verilerinde gerileme görülmesi ve çikolata tüketimindeki yavaşlama 

dikkat çekiyor. Bu arz fazlası ve zayıf talep dengesiyle birlikte New York ve Londra kakao vadeli 

kontratlarında sert düşüşler yaşanırken, fiyatlarda kademeli düşüş sürecinin devam ettiğini 

söyleyebiliriz. Teknik açıdan ise kakao CFD’sinde kademeli düşüş devam ediyor. CFD tarihinin en düşük 

seviyelerinde hareketini sürdürüyor. Aşağı yönlü bu hareketliliğin devam etmesi halinde 3500 seviyesi 

destek olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek toparlanma hareketlerinde ise 22 günlük 

hareketli ortalamanın bulunduğu 4400 seviyesi direnç olarak izlenebilir. (Vade Sonu 12.02.2026) 

MISIR CFD – MISIR CFD’sinde son günlerde hafif bir geri çekilme var. WASDE raporu talepte bir miktar 

iyileşmeye işaret etse de hala arz endeşesi bulunmaması fiyatlarda yükseliş hareketlerini kısıtlıyor. 

Ülkelerin arz tarafında sınırlı revizyonları ve Brezilya’da güçlü hasat beklentileri hala devam ediyor. 

Teknik olarak 432 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması 

durumunda pozitif bir fiyatlama beklenebilir ancak kalıcılık sağlanması önemli. Aşağı yönlü 

hareketlerde 425 ve 415 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. (Vade Sonu 12.02.2026) 
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PAMUK CFD – Pamuk piyasasında zayıf görünüm sürüyor. Ocak ayında yaşanan geri çekilmenin 

ardından son üç işlem gününde alıcılı bir seyir izleniyor. ABD Tarım Bakanlığı’nın (USDA) 22 Ocak’ta 

sona eren haftaya ilişkin yayımladığı son ihracat satış raporu, mevcut pazarlama yılı için pamuk ihracat 

satışlarının 203.700 balya seviyesinde gerçekleştiğini gösterdi. Bir önceki hafta 412.457 balya ile rekor 

seviyeye ulaşan satışların ardından görülen bu sert düşüş, talep tarafındaki endişelerin devam ettiğine 

işaret ediyor. 28 Ocak itibarıyla pamuk stokları 8.600 balya seviyesinde bulunuyor. Öte yandan 

USDA’nın Ocak 2026 üretim raporu, hem önceki tahminlere hem de 2024 hasadına kıyasla üretim 

beklentilerinin aşağı yönlü revize edildiğini ortaya koydu. Özellikle ABD’nin güneydoğu bölgelerinde 

yaşanan belirgin üretim düşüşleri dikkat çekiyor. Genel anlamda piyasada talep zayıflığı hakim. Bu 

görünümden kaynaklı yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalmasını bekliyoruz. Teknik açıdan 

Pamuk_CFD’sinde 62.50 seviyesi direnç konumunda izlenebilir. Aşağı yönlü hareketlilikte ise 60.80 

seviyesi destek konumunda karşımıza çıkacaktır.  (Vade Sonu 12.02.2026) 

2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


